
  

 1

 
ekonomický odbor 
pošt. schr. 155/EKO 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV- 24822-2/EKO-2024 

Praha 9. února 2024 
Přílohy: 1 

 
 
xxxx 
xxxx 
xxxx 
 
 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Ministerstvo vnitra ČR obdrželo dne 5. února 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
týkající se dotací v roce 2023 a 2024.  
 
V zákoně stanovené lhůtě dle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme v příloze seznam dotačních 
programů, na které byly v roce 2023 poskytnuty kapitolou 314 – Ministerstvo vnitra finanční 
prostředky. Současně je zde uvedeno, zda jsou na rok 2024 v rámci schváleného rozpočtu 
MV na tyto dotační programy zajištěny finanční prostředky. 
 
Co se týká konsolidačního balíčku, tak v rámci opatření, která z něj vyplývají byl zrušen 
dotační program: 

 Veřejně prospěšný program v oblasti tělesné a střelecké přípravy příslušníků Policie 
ČR a jejich dalších sportovních aktivit včetně rekreačně pohybových aktivit 
zaměstnanců MV, Policie ČR a Veteránů Policie ČR 
 

Dále u některých dotačních programů nejsou plánovány finanční prostředky v rámci 
schváleného rozpočtu na rok 2024 z důvodů čerpání nároků z nespotřebovaných výdajů či 
není známo, zda budou vyhlašovány.  
 
Současně upozorňujeme, že veškeré podrobné údaje o poskytnutých dotacích ze státního 
rozpočtu včetně příjemců, jsou veřejně dostupné na internetových stránkách 
https://red.financnisprava.cz. 
 
 
 

*MVCRX07QVKWP* 
MVCRX07QVKWP 
prvotní identifikátor 

 



  

 2

Správcem systému je Generální finanční ředitelství. Údaje jsou Generálnímu finančnímu 
ředitelství předávány čtvrtletně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Iva Temr Havelková 
ředitelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na vědomí:  
kancelář vrchního ředitele sekce ekonomiky a provozu 
 
 
 
 
 
 
 


